SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /QĐ-BVĐKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi tiền tăng quà nhân dịp đón năm mới 2024

và tết Nguyên đán Giáp Thìn.

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 50/2021/QĐ-UBND ngày 26/10/2021 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định một số nội dung về quyền tự chủ, tự chịu

trách nhiệm trong quản lý tổ chức, số lượng người làm việc, viên chức, người

lao động ở các đơn vị sự nghiệp công lập tự đảm bảo chi thường xuyên trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 1327/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc giao quyền tự chủ tài chính đối với các đơn vị sự nghiệp công

lập trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Quyết định số 1319/QĐ-UBND ngày 26/11/2021 của UBND tỉnh

về việc phân công giúp đỡ các xã đặc biệt khó khăn giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi tiền tặng quà cho 25 hộ gia đình thuộc diện chính sách và khó

khăn của xã Hộ Đáp, huyện Lục Ngạn nhân dịp đón năm mới 2024 và tết

Nguyên đán Giáp Thìn.

Mức hỗ trợ 500.000 đồng/hộ.

Tổng số tiền: 12.500.000 đồng.

Bằng chữ: Mười hai triệu, năm trăm nghìn đồng chẵn.

Kinh phí từ nguồn Quỹ Phúc lợi của Bệnh viện.

Điều 2. Các phòng Công tác Xã hội, Hành chính Quản trị, Tài chính kế

toán và các bộ phận liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu TCKT, VT.

GIÁM ĐỐC

Thân Trọng Hưng

		hungtt_bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2023-12-25T09:52:47+0700

		2023-12-25T13:55:52+0700

		2023-12-25T13:56:05+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2023-12-25T13:56:23+0700